
www.posel.cz

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
. 

č
e

rv
e

n
e

c
 2

0
2

4

  653

REDAKCE
tel. 604 456 768

trutnovsky@posel.cze-mail:  

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU
     POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

DOVOLENÁ  8.7. - 19.7.2024

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Programátor SW (m/ž)
Vývojář - firmware (m/ž)

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

EMSzero

NECVIČ a HUBNI v centru Trutnova 

Ceník ošetření:
1x1 partie 1.100 Kč  /  1x2 partie 1.200 Kč
Inkontinenční podložka 1.200 Kč
10+2 zdarma ošetření 1 část těla 11.000 Kč
10+2 zdarma ošetření 2 části těla 12.000 Kč

Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková   /   Tel. 776 656 562   /   www.necvicahubni.cz 

Procedura přístrojem EMSzero trvá vždy nejvýše 30minut se zaměřením
na bříško, hýždě, stehna a ruce. Pomáhá odbourat tuky a zpevnit svaly
Posílení pánevního dna, hýždí, stehen a zabránění inkontinence zajišťuje
speciální podložka.
Přístroj má možnost kombinace více partií v jedné proceduře.

Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma. 

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM udržovanou chalupu v okolí Trutnova       

s větším pozemkem. Za nabídky předem děkuji. 
Volejte 702 290 419.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM vhodný pozemek o rozloze cca 600 m2    
k umístění svého modulového domu v okolí 
Trutnova , dojezdová vzdálenosti do 20 km. Volejte 
774 118 852.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nSHÁNÍM pro své aktivní rodiče rekreační chatu, 
chalupu, kdekoliv v okolí Trutnovska do 10 km. 
Mobil: 774 118 852.

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU byt 1+1 po celkové rekonstrukci. 

Nájem 7.000 Kč + poplatky cca 2.800 Kč + 
elektřina. Pro 1, max. 2 osoby vratná kauce 15.000 
Kč. Nabídky na: bytpronajem125@seznam.cz 

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nKOUPÍM v Trutnově větší byt, nebo rodinný dům k 
celkové rekonstrukci. Mobil: 774 742 111.  

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším pozemkem. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od Trutnova. 
Volejte: 602 618 405.

n  Jsem zedník a HLEDÁM menší byt  v původním 
nebo špatném stavu. Tel: 774 244 091.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nZ důvodu stěhování HLEDÁM ke koupi byt 2+1 pro 
2 osoby + domácí mazlíček v Trutnově . Nabídky na 
tel. 734 241 580.

nPRODÁME slunný byt 3+1, 75m2 v Úpici s garáží. 
www.bytvupici.cz.

nPRONAJMU byt 1+1 v TU, Smetanova ul. Nájem 
8.500 Kč + energie. Kauce 2 nájmy. T. 731 116 268.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
do 80 m2 v centru města. Zn. rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 734 241 580.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM řádovou garáž s elektrikou v Hostinném. 
Tel. 608 526 378.

nPRONAJMU garáž i dlouhodbě. Ulice Skřivánčí 
mezi Autostylem a Šestidomím. V garáži je elekt.      
220 V. Cena 2.500 Kč/měs. Tel. 603 912 542.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dámské elektrokolo,  cena dohodou. 

Není již potřeba, Tel. 732 431 287.

nPRODÁM motorku Jawa, pérák ř. 11. Cena 10.000 
Kč. Tel. 603 912 542.

nPRODÁM Sobi kolo, 20" s jedním převodem, jako 
nové. Cena 500 Kč. Tel. 721 255 121.

nPRODÁM motor Jawa 05, dobrá komprese. Cena 
3500 v DKnL. 702 979 064.

nPRODÁM dětské kolo - levně. Tel. 602 246486.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12" pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda,najeto 15 km. Cena 1.700 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM skládací malá ALU koloběžka, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74 - 82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka - 30 cm). Cena 400 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet),5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5.Středová díra 63,4 mm. Pasují i 
na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm, 200 g. Cena 200 Kč. Volejte na tel.     
731 640 182.

nPRODÁM 4 ks letních pneumatik na disku Barum-
Briliantis 165/70 R13 z léta 2023 s velkou slevou, 
vazelínu, kovonářadí. Vše levně. Volejte na tel.    
499 888 290.

Práce
nNABÍZÍM příležitostní brigádu pro studenty, jedná 

se o zemní práce sekání trávy a úpravy terénu 
(férově - dlouhodobě). Úhrada za práci hotově. Tel. 
604 301 633.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém kraji.

Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: 602 151 887

PRONAJMU byt 2+1 (55 m2)
Trutnov HSM. Nájemné 10.000 Kč.

Zálohy na služby 5.350 Kč. 
Tel. 604 626 593, 603 363 131 



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

 
Autosalon Dědek, s.r.o.
Volanovská 514, 
Trutnov
tel.: 499 819 073

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

  
 

  

OPEL HITOVKY

Opel Astra 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  468 990,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  389 900,- Kč
včetně DPH

Cena  454 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově a Náchodě zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější

diagnostické vybavení a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. 
V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici

zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz
nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

  

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

Vše pro domácnost
nPRODÁM 2plotýnkový plynový kemp. vařič včetně 

3 kg bomby. Cena 1.000 Kč. Trutnov. Volejte na tel. 
606 360 590.

nPRODÁM dámské oblečení vel. 42  až do vel XXL. 
Sukně, halenky, kalhoty, bundy a plno jiných věcí. 
Pěkné a levně. Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM ždímačku Perla, plně funkční, zachovalá 
v dobrém stavu za 200 Kč. Tel 721 255 121.

nPRODÁM kojenecké oblečení vel. 0 - 92. Body, 
mikiny, kalhoty, svetry, bundy, tepláčky od pasu i s 
laclem., trika, botičky a plno jiných věcí. Některé 
věci nové, levné. Blízko Kauflandu, t. 605 945 420.

nPRODÁM lednici Samsung, 4 roky stará. Cena 
4.000 Kč. Zelená louka. Tel. 731 703 047.

nPRODÁM starší dřevěnou postýlku. Cena 700 Kč. 
Tel. 776 038 046.

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 140, 146, 150, 
bundy, kraťasy, kalhoty, mikiny, rifle, trika, tepláky, 
vesty, a plno jiných věcí. Pěkné a levně. Blízko 
Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM pletací, indický, jednolůžkový pletací 
stroj. Cena dohodou. Tel. 728 670 208.

nPRODÁM chlapecké vel. 150 společenské sako za 
60 Kč a kalhoty za 60 Kč. Blízko Kauflandu. Tel.  
605 945 420.

nPRODÁM vysavač (foukač) „ Rival “ na listí. Cena 
500 Kč. Tel. 737 542 143.

nPRODÁM starší šicí stroj. Cena dohodou. Tel.     
776 038 046.

nPRODÁM kamna s výměníkem v dobrém stavu 
(zn. Moravia). Po dohodě k nahlédnutí. Tel.       
776 038 046.

nPRODÁM dětské nočníky za 50 Kč, dětské WC 
prkénko za 30Kč, hračky na kočár, hračky na jeden 
rok, plastový bryndák zelený za 30 Kč.  Pěkné. Tel.  
605 945 420. Blízko Kauflandu.

nPRODÁM žebřiňák ve fázi renovace. Nová korba. 
Málo času na dokončení. Tel. 603 912 542.

nKOUPÍM funkční set-top box k televizi, nabídněte, 
děkuji. Tel. 777 867 838.

nDARUJI za odvoz 40 zavařovacích sklenic i  s víčky 
(ne šroubovací), 2 zelená velká křesla, dětskou 
přilbu na kolo. Foto emailem. Tel. 602 711 106.

nPRODÁM 2 soupravy prošívanou péřovou deku s 
polštářem a malým polštářkem, světle modrý 
sypek. Cena 1.800 Kč, při koupi obou cena 
3.200Kč. Zn. Alergie. Tel. 602 711 106.

nPRODÁM dětskou postýlku s matrací a povlečením 
za 450 Kč. Důvod - stěhování. Tel. 602 711 106.

nPRODÁM retro nábytkovou stěnu (šedé a růžové 
šuplíky) a stolek s černým sklem. Cenu nabídněte. 
Důvod - stěhování. Tel. 602 711 106.

nPRODÁM Nové kvalitní pánské kolečkové brusle 
značky Fila, velikost 11. Původní cena 3.000 Kč, 
nová cena 1.000 Kč. Tel. 739 759 852.

nPRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezónu použité, cena 1.500 Kč. Tel.731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezóny použité, cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
rychlost 300 Mbps, použitý, plně funkční, cena 
200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel. S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel. 776 317 009.

nPRODÁM el. sekačku s pojezdem o výkonu 1,8KW. 
Záběr 43 cm, objem koše 60l, šasí ocel, centrál. 
nastavení koleček, nastavitelná rukojeť. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny kov. násť. skřiňku, pilníky, 
sekáče, vazelínu.Tel. 499 888 290.

nPRODÁM železný materiál profil L, vnější 28x28 
síla 3mm,nařezaný po 1m (33m = 33ks), nový 
určený na regály nebo jiné konstrukce. Levně. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM tento nábytek: bílou koupelnovou 
skříňku se zrcadlem a prádel. košem, botník, 
věšák. stěnu, 2 skříňky Universál, 3 skříně, 
koberce. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů 10x10cm     
v různých barvách, lze tvořit kombinace, návrhy 
mám, celková plocha = 3,31m. Cena dohodou. 
Volejte na tel. 499 888 290.

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

Úklidová firma nabízí volné pracovní pozice
pro UKLIZEČKY, UKLÍZEČE
na ranní a odpolední směny.

Požadujeme spolehlivost a samostatnost.
Práce je vhodná pro OZP. 

Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.

PELETKY NA TOPENÍ
stále jarní cena od 6,50 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

Nabízím možnost strávit čas na udržované
zahradě. Dětské oslavy, cvičení se psy,
stanování. Elektrika, voda, trampolína,

možnost bazénu. Tel. 604 132 163.

SEKÁNÍ TRÁVY
Tel. 775 719 319

1
7
,1

9
7



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE  
24m

S PLOŠINOU

tel.: 603 481 090, 777 132 388
e-mail: plosina24@seznam.cz

                        kdk@kdk-okna.cz

stromy

střechy

komíny

žlaby

balkony

S PLOŠINOU

PRODEJ • MONTÁŽ • SERVIS

www.vyskoveprace24.cz • www.kdk-okna.cz

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá

Malé náměstí 34

(parkoviště u ekonomky)

541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

VÝPRODEJ OBRUB 1+1VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.K nové zakázce 1 obruba zdarma.

VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.

Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI
LEVNÝ SPORT :LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOL

LETNÍ ZBOŽÍLETNÍ ZBOŽÍLETNÍ ZBOŽÍLETNÍ ZBOŽÍ               LETNÍ ZBOŽÍ               LETNÍ ZBOŽÍ               

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

nPRODÁM pánské in-line brusle zn.Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 300 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM kvalitní kimono na JUDO. DAX 
MOSKITO Junior 140 cm a 150 cm. 100% bavlna, 
gramáž 550g/m2. Stav výborný. Cena 300 Kč za 
jedno. Tel. 605 305 159.

nPRODÁM English in 20 minutes a day 1 - 6 + 
aktovka + 6CD, zcela nové, nepoužité. Volejte na 
tel. 602 246 486.

nPRODÁM kočárek trojkombinaci včetně izofixu, 
fusaku, pláštěnky aj. Původní cena 30.000 Kč, nyní 
3 000 Kč. Důvod: stěhování. Tel. 602 711 106.

nPRODÁM Flobert revolver cal.6mm, 9ti ranný, 4.5" 
hlaveň, bez ZP, bez registrace, perfektní stav. Střílí 
přesně. Zašlu na dobírku. Cena 9.500 Kč. Volejte 
na tel. 728 202 246.

nKOUPÍM pískovcové kvádry, kování na posuvné 
dveře nebo vrata (pojezd i kola), kované držáky na 
police, gramofon s troubou, tel. 725 359 513. 

Zvířata
nPRODÁM akvárium 60d x 55h x 50v (cca 160 ltr), + 

horní kryt. Cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 
zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Cena 600 Kč. Volejte na tel. 
731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení - nové, nepoužité, 2x AAA baterie, 300 kč. 
Tel. 731 640 182.

n PRODÁM terárium - rozměry 100x50x50cm. 
Přidám vybavení. Cena 750 kč. .  Tel. 737 336 908

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047.

n63/166,ráda POZNÁ přítele z TU, 67-73let, 
nekuřáka, pro aktivní trávení volného času 
(procházky,výlety,kultur.akce). Volat 777 806 459 
navečer.

nHLEDÁ se žena všeho schopná... Já 46, příroda, 
turistika, zahradničení... Tel. 721 624 394.

n70letý HLEDÁ parťačku na turistiku. T. 736 745 147

nNAJDE se pohodová žena přiměřeného věku? Já 
182/54/87 žijící v RD kousek od Trutnova. Více na 
tel. 735 894 023. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
19. ČERVENCE

UZÁVĚRKA

V ÚTERÝ

9. ČERVENCE

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu:trutovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku


